Hedy vl
44 371

«Spis & 3129/200945.1.21,
Cj.: 2041 2012/130 722

Dodatek ¢. 3

%

ke smlouvé o dilo &. 5/2010 ze dne 20.9.2010 (déle jen smlouva) na vypracovani navrhu
(projektové dokumentace vcetné ndvrhu spoleCnych zafizeni) komplexni  pozemkové
upravy supfesnénim nebo rekonstrukei piid€li a provedeni s  tim souvisejicich
zeméméfickych praci pro obnovu katastralniho operatu, véetné€ vytyCeni a oznaceni nového
usporadani pozemkd v terénu podle potfeby vlastnikl (ust. § 12 odst. 2 zak. ¢. 139/2002 Sb. v
pl.zn.) v katastralnim tizemi Zaméli€¢, uzavieny mezi smluvnimi stranami:

1.1 Objednatel:
CR - Ministerstvo zemé&d&lstvi,
Pozemkovy dirad Domazlice
se sidlem Haltravska 438, P.O.Box 37, 344 37 Domazlice
zastoupené Ing. Vaclavem Perglem,
feditelem Pozemkového uradu Domazlice
1C0:00020478
Bankovni spojeni: Komeré¢ni banka Plzeii mésto
Cislo uétu: 27-9189010237/0100
Telefon: 379 410 765
fax: 379 410 752
e-mail:pu_domazlice@mze.cz

a

1.2 Zhotovitel:
Sdruzeni dodavateld dle smlouvy o sdruZeni ze dne 18.6.2010
Geodetické sluzby Plzen spol. s r. o.
se sidlem Popelnicova 60, 312 06 Plzen-mésto
k jednani opravnén Roman Steiner, jednatel spole¢nosti
IC: 48360686
DIC: CZ 48360686
Bankovni spojeni: Komerc¢ni banka a. s.,
Cislo ¢t 82809-371/0100
Tel/fax: 377 260 195
e-mail vedeni@gsp-plzen.cz
Spoleénost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem Plzen, oddil
C, vlozka ¢. 3555, datum zapisu 13.5.1993
a
Ing. Jan Matéjka — ¢len sdruzeni
Adresa — misto podnikani: Dvoiédkova 657/3, 360 17 Karlovy Vary — Stard Role
Zastoupeny: Ing. Janem Mat&jkou
Ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat: Ing. Jan Matéjka
V technickych zaleZzitostech opravnén jednat: Ing. Jan Matéjka
Bankovni spojeni: Komeréni banka a.s.

Cislo victu: 657949-341/0100

IC/DIC: 42850541 / CZ420528150
Ufiad evidence: Magistrat mésta Karlovy Vary




SdruZeni je pii podpisu smlouvy o dilo ¢. 5/10 zastoupeno v souladu s bodem S), pism.
d) smlouvy o sdruZeni reprezentantem sdruZeni:

Geodetické sluzby Plzen spol s r. o.

se sidlem Popelnicova 60, 312 06 Plzern-mésto

k jednani opravnén: Roman Steiner, jednatel spole¢nosti

Tel/fax: 377 260 195

e-mail vedeni@gsp-plzen.cz

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem Plzen, oddil

C, vlozka ¢&. 3555, datum zapisu 13.5.1993

IC 48360686, DIC CZ 48360686

Bankovni spojeni: Komer¢ni banka a. s.,

Cislo uétu 82809-371/0100

2. Predmét dodatku €. 3

2.1 Piedmétem dodatku ke smlouvé je zména ¢lanku VII. smlouvy ,,Cena za provedeni dila“
vyvoland Zadosti zpracovatele o posun terminu plnéni FC 1.7. a 1.8. ¢.j. 2040/2012/130 722 a
to z divodu ¢asové naroéného posouzeni feseni zjisténych nesouladii u pidélovych pozemkd,
které budou pfedmétem nedokonéeného piidélového fizeni a jejich piipadny zépis formou
upfesnéného piidélového plénu do katastru nemovitosti V souladu s C1.XI. bodem 3.
smlouvy se smluvni strany dohodly o zméné terminu plnéni u FC 1.7.. al.8. z pivodniho
ukonceni 31.12.2012 na termin 31.1.2013.

2.2 Pfiloha ¢. 1 SOD ¢.5/2010 — Podrobné €lenéni dila, jeho ceny a terminl plnéni se méni
takto:

Potet Cena za Cena bez Termin
Ucelena ¢ast, fakturaéni celek VAR MJ M bez DPH ukonéeni
DPH v K¢ | celkem v K¢
1. | Piipravné prace
1.1.| Vyhodnoceni podkladii a rozbor soug. stavu | ha 390 810 315.900 31.12.2010
1.2. | Dohledani, ovéfeni stavajiciho bodového ha 390
pole, navrh na doplnéni 100 39000
T T : SeeT ey 30.6.2011
Doplnéni stavajiciho bodového pole véetné 1 390
stabilizace 130 50.700
1.3. | Polohopisné zaméteni zajmoveého tizemi ha 390 30.6.2011
1000 390 000
1.4. | Geometrické a polohové urceni vnéjsiho
obvodu upravovaného tzemi - vySetreni
obvodu upravovaného tizemi véetné ZPMZ,
geom.plant a stabilizace plastovou nebo o 2 750 122,000 AN
kamennou znackou
1.6. | Zjistovani hranic pozemku neresenych dle
Phetls ha 7| 7500 | 52500 | 29.2.2012
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Zjistovani nesouladii v katastru nemovitosti | ha
véetné naroku vlastnikii pro upiesnéni
grafického piidelu

375

120

45.000

31.1.2013

1.8.

Upiesnéni grafického ptidélového planu pro | ha
vydani rozhodnuti o uréeni hranic
prideélovych pozemki

375

150

56.250

31.1.2013

1.9.

Dokumentace naroku vlastnikd pro hia
vypracovani ndvrhu nového usporadani
pozemkii

381

200

76.200

31.1.2013

Pripravné prace celkem (1.1.-1.9.) v K¢ bez DPH

1.154.550

Navrhové prace

2:1%

Vypracovani planu spole¢nych zatizeni ha
véetné potiebného vyskopisného zameéieni
zajmoveého tzemi, pottebnych podélnych a
pticnych profilti spole¢nych zatizeni a
nezbytnych studii, zdmérd, prizkumi,
odbornych posudkii apod.

375

370

138 750

31.8.2013

2%

Vypracovani navrhu nového usporadani ha
pozemki a piedlozeni kompletni
dokumentace navrhu KPU

375

700

262.500

30.4.2014

Navrhové prace celkem (2.1.-2.2.) v K¢ bez DPH

401.250

Vytyceni pozemki podle schvileného navrhu a mapové dilo

Termin uk

onceni v mésicich

od vyzvy zadavatele

3.1.

Vyty&eni hranic pozemki dle navrhu KPU ha
véetné stabilizace hranic pozemkii

375

85

31.875

3

305

Zpracovani mapového dila véetné DKM a ha
SPI

381

770

293.370

3

Vytyceni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.-3.2.) v

K¢ bez DPH

325.245

Rekapitulace

1.Ptipravné prace celkem (1.1.-1.9.) bez DPH v K¢
2.Navrhové prace celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v K¢&

3.Vytyceni pozemk podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem

(3.1.-3.2.) v K& bez DPH

Celkova cena bez DPH v K¢
DPH v K¢
Celkova cena dila véetné DPH v K¢

1.154.550,00 K¢&
401.250,00 K¢

325.245,00 K¢

1.881.045,00 K¢
376.209,00 K&
2.257.254,00 K¢

Pozn.:

popis MJ viz pfiloha &. 7 Podrobny popis rozsahu a ¢lengni dila a struktury dokumentace dila Textové &asti Zadavaci dokumentace
)




3. Zavérelna ustanoveni

3.1 Ostatni ustanoveni
v platnosti.

smlouvy, ktera

G Y g -
STe My v

Krajsky pozen vy i )

Pobocka Domuzlice
Haltravska 438
344 37 Domazlice

dotlena timto dodatkem, zlistavaji

3.2 Dodatek & 1 smlouvy je vyhotoven v péti stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro
objednatele a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, pficemz kazdy znich mé platnost

originalu.

V Domazlicich dne 28.12.2012

...............................................

Ing. Véclav Pergl
feditel Pozemkového uiadu Domazlice

Roman Steiner

jednatel, reprezentant sdruZeni
Geodetické sluzby Plzeii spol. st. o.

efigk”

Ay




